
開催日 曜日 時　　間 事　　業　　所　　名 求人番号 職　　種 就業場所 面接会会場

8月13日 水 １３：３０～１５：３０ 医療法人　博仁会
村瀬病院グループ

別紙をご参照下さ
い

正社員：看護師、言語聴覚士、作業療法士、理学療
法士　 パート：看護夜勤専門員

鈴鹿市 ２階会議室

8月20日 水 １０：００～１２：００ 中部工業　株式会社
CHUBU　KOGYO

24090-3292451
24090-3586351
24090-3918551

【派遣】ﾌｫｰｸﾘﾌﾄによる資材運搬及び仕分け作業
【派遣】一般事務
【派遣】車を同じ敷地内で運転して駐車する仕事
　　　　※鈴鹿集合久居まで送迎移動　ｼﾆｱ歓迎

亀山市
亀山市
鈴鹿市→
久居

２階会議室

8月20日 水 １０：００～１２：００ 株式会社　テクノケア三重
福祉のお仕事です♪ 24090-4440051

24090-4326951
24090-4325651
24090-3111551

サービス付き高齢者向け住宅「ナーシング三重」
【正社員】介護スタッフ
【正社員】看護スタッフ
【パート】介護スタッフ　＊外国人の方も応募可
【パート】看護スタッフ

亀山市 ２階会議室

8月25日 月 １３：３０～１５：３０ スーパーサンシ　株式会社 24090-4643251
24090-4746651
24090-4803051

【パート】宅配サービスのご案内、営業
【パート】レジ担当＜ハンター店＞
【パート】惣菜担当＜ハンター店＞

鈴鹿市 ２階会議室

8月27日 水 １０：００～１２：００ 株式会社　ベルテック
BELLTECH

24090-4476551
24090-4477451
24090-4602251
24090-3166151
24090-4590451
24090-4339551

【請負・正社員】自動車部品・工業部品の検査業務
【請負・パート】自動車部品の検査業務
【請負・正社員】飲料の検査・入出庫作業/御薗町
【派遣】自動車シートの製造/木田町
【派遣】出荷作業（ﾌｫｰｸﾘﾌﾄ）/木田町
【派遣】スポット溶接と検査/木田町

各請負先

鈴鹿市
鈴鹿市
鈴鹿市
鈴鹿市

２階会議室

8月27日 水 １０：００～１２：００ 株式会社　リンクエイト
LINK　ATE

24090-4241551
24090-4240251
24090-4237951
24090-4233451
24090-4230351
24090-4446851

【派遣】検品・仕分け作業/御薗町☆冷暖房完備
【派遣】部品の袋詰め作業/御薗町☆冷暖房完備
【派遣】雑貨商品の軽作業/長明寺☆冷暖房完備
【派遣】ﾌｫｰｸﾘﾌﾄ運搬・ﾋﾟｯｷﾝｸﾞ業務/白木町
【派遣】製造ｵﾍﾟﾚｰﾀｰ/太岡寺町☆冷暖房完備
【派遣】部品のｼｰﾙ貼付け作業/四日市市千歳町
他の就業場所求人もありますのでご相談ください。

鈴鹿市
鈴鹿市
亀山市
亀山市
亀山市
四日市

２階会議室

会社説明会・ミニ面接会のご案内

☆ミニ面接会 ＜ 個 別 面 談 ・ 事 前 予 約 制 ＞ （当日空きがあれば対応可）

相談窓口にてご予約承ります。 お気軽にご参加下さい♪ 注） 充足の場合取り下げや中止もございます。。

◎雇用保険受給者の方は求職活動証明を行いますので、ご参加後に１階受付にて受給資格者証をご提示くだ

セミナーや各種イベント等をホームページからご確認頂けます。右QRコードから又は【ハローワーク鈴鹿 イベント】で検索下さい。

お問い合わせ：ハローワーク鈴鹿 059-382-8609 職業相談窓口：41＃ 専門援助窓口：43＃

ハロちゅん


