## 会社説明会・ミニ面接会のご案内

☆ミニ面接会 < 個 別 面 談 ・ 事 前 予 約 制 > (当日空きがあれば対応可)

相談窓口にてご予約承ります。 お気軽にご参加下さい♪

注) 充足の場合取り下げや中止もございます。

◎雇用保険受給者の方は求職活動証明を行いますので、ご参加後に1階受付にて受給資格者証をご提示くだ



ハロちゅん

										1 1 741	•
21011-01	曜日		間	事		所	名	求人番号	職種	就業場所	面接会会場
8月13日	水	13:30~		医療法人 村瀬病院:					正社員:看護師、言語聴覚士、作業療法士、理学療法士 パート:看護夜勤専門員	鈴鹿市	2階会議室
				中部工業 CHUBU I	KOGY(	Ö		24090-3292451 24090-3586351 24090-3918551	【派遣】フォークリフトによる資材運搬及び仕分け作業 【派遣】一般事務 【派遣】車を同じ敷地内で運転して駐車する仕事 ※鈴鹿集合久居まで送迎移動 シニア歓迎	亀山市 亀山市 鈴鹿市→ 久居	2階会議室
8月20日	水	10:00~		株式会社福祉のおけ			二重	24090-4440051 24090-4326951 24090-4325651 24090-3111551	サービス付き高齢者向け住宅「ナーシング三重」 【正社員】介護スタッフ 【正社員】看護スタッフ 【パート】介護スタッフ *外国人の方も応募可 【パート】看護スタッフ	亀山市	2階会議室
8月25日	月	13:30~	15:30	スーパーサ	トンシ	株式	会社	24090-4643251 24090-4746651 24090-4803051	【パート】宅配サービスのご案内、営業 【パート】レジ担当<ハンター店> 【パート】惣菜担当<ハンター店>	鈴鹿市	2階会議室
8月27日	水	10:00~		株式会社 BELLTEC		テック	,	24090-4476551 24090-4477451 24090-4602251 24090-3166151 24090-4590451 24090-4339551	【請負・正社員】自動車部品・工業部品の検査業務 【請負・パート】自動車部品の検査業務 【請負・正社員】飲料の検査・入出庫作業/御薗町 【派遣】自動車シートの製造/木田町 【派遣】出荷作業(フォークリフト)/木田町 【派遣】スポット溶接と検査/木田町	各請負先 鈴鹿市 鈴鹿市市 鈴鹿市市	2階会議室
8月27日	水	10:00~		株式会社 LINK AT		'工们	<b>K</b>	24090-4241551 24090-4240251 24090-4237951 24090-4233451 24090-4230351 24090-4446851	【派遣】検品・仕分け作業/御薗町☆冷暖房完備 【派遣】部品の袋詰め作業/御薗町☆冷暖房完備 【派遣】雑貨商品の軽作業/長明寺☆冷暖房完備 【派遣】フォークリフト運搬・ビッキング業務/白木町 【派遣】製造オペレーター/太岡寺町☆冷暖房完備 【派遣】部品のシール貼付け作業/四日市市千歳町 他の就業場所求人もありますのでご相談ください。	鈴鈴 亀山山山 市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市	2階会議室

セミナーや各種イベント等をホームページからご確認頂けます。右QRコードから又は【ハローワーク鈴鹿イベント】で検索下さい。回覧電調回

お問い合わせ:ハローワーク鈴鹿 059-382-8609 職業相談窓口:41# 専門援助窓口:43#

